
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Usługi z zakresu medycyny pracy (profilaktyczne badania lekarza med. prac., konsultacje

specjalistyczne, badania diagnostyczne i laboratoryjne) dla żołnierzy i pracowników 17 WOG

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: 17 Wojskowy Oddział Gospodarczy

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 321203128

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: 4-go Marca 3

1.4.2.) Miejscowość: Koszalin

1.4.3.) Kod pocztowy: 75-901

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL426 - Koszaliński

1.4.7.) Numer telefonu: 261 456 815

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: 17wog.przetargi@ron.mil.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: 17wog.wp.mil.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna
nieposiadająca osobowości prawnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00006907/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-02-11 15:04

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00006228/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
3.15. RODO (obowiązek informacyjny)

Przed zmianą: 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z
dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00006907/01 z dnia 2021-02-11

2021-02-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy
95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1),
dalej „RODO”, informuję, że: 1. administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Komendant
17 Wojskowego Oddziału Gospodarczego, 75-901 Koszalin, ul. 4 Marca 3;2. kontakt z
administratorem danych osobowych możliwy jest za pomocą poczty tradycyjnej na adres: ul. 4
Marca 3, 75 – 901 Koszalin, telefonicznie pod numerem: 261 456 839 lub mailowo:
17wog.przetargi@ron.mil.pl;3. inspektorem ochrony danych osobowych w 17 Wojskowym
Oddziale Gospodarczym jest Pani Ewelina LICKIEWICZ, kontakt: 261 456 839;4. Pani/Pana
dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym z
postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pod nazwą: „Dostawa artykułów administracyjno-biurowych, papierniczych,
archiwizacyjnych i wyposażenia biurowego dla 17 Wojskowego Oddziału Gospodarczego w
Koszalinie oraz jednostek wojskowych będących na jego zaopatrzeniu.” numer postępowania:
18/WOG/U/Szkol./205. odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty,
którym udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o art. 8 oraz art. 96 ust. 3
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z
późn. zm.); 6. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 97 ust. 1 uPzp,
przez okres 4 lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas
trwania umowy przekracza 4 lata, okres przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy;7.
obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących
jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach uPzp, związanym z udziałem w
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych
danych wynikają z uPzp; 8. w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą
podejmowane w sposób zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO;9. posiada Pani/Pan:−
na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących;− na
podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych;− na podstawie
art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych z
zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO ; − prawo do wniesienia
skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie
danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO;10. nie przysługuje
Pani/Panu:− w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych
osobowych;− prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO;− na
podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż
podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.
Oświadczenie w zakresie wypełniania obowiązków informacyjnych przewidzianych w art. 13 lub
14 RODO znajduje się w Formularzu oferty.

Po zmianie: 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z
dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy
95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1),
dalej „RODO”, informuję, że: 1. administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Komendant
17 Wojskowego Oddziału Gospodarczego, 75-901 Koszalin, ul. 4 Marca 3;2. kontakt z
administratorem danych osobowych możliwy jest za pomocą poczty tradycyjnej na adres: ul. 4
Marca 3, 75 – 901 Koszalin, telefonicznie pod numerem: 261 456 839 lub mailowo:
17wog.przetargi@ron.mil.pl;3. inspektorem ochrony danych osobowych w 17 Wojskowym
Oddziale Gospodarczym jest Pani Ewelina LICKIEWICZ, kontakt: 261 456 839;4. Pani/Pana
dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym z
postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pod nazwą: „Wykonywanie usług i świadczeń zdrowotnych z zakresu
medycyny pracy (profilaktyczne badania lekarza medycyny pracy, konsultacje specjalistyczne,
badania diagnostyczne i laboratoryjne) dla żołnierzy i pracowników wojska 17 Wojskowego
Oddziału Gospodarczego (17 WOG) oraz Jednostek Wojskowych i instytucji przydzielonych na

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00006907/01 z dnia 2021-02-11

2021-02-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zaopatrzenie (2 zadania).” numer postępowania: 1/WOG/U/Med./215. odbiorcami Pani/Pana
danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie dokumentacja
postępowania w oparciu o art. 8 oraz art. 96 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo
zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.); 6. Pani/Pana dane osobowe
będą przechowywane, zgodnie z art. 97 ust. 1 uPzp, przez okres 4 lat od dnia zakończenia
postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres
przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy;7. obowiązek podania przez Panią/Pana
danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest wymogiem ustawowym
określonym w przepisach uPzp, związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie
zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z uPzp; 8. w
odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób
zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO;9. posiada Pani/Pan:− na podstawie art. 15
RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących;− na podstawie art. 16
RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych;− na podstawie art. 18 RODO
prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych z
zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO ; − prawo do wniesienia
skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie
danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO;10. nie przysługuje
Pani/Panu:− w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych
osobowych;− prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO;− na
podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż
podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.
Oświadczenie w zakresie wypełniania obowiązków informacyjnych przewidzianych w art. 13 lub
14 RODO znajduje się w Formularzu oferty.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-02-17 10:00

Po zmianie: 
2021-02-19 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-02-17 10:30

Po zmianie: 
2021-02-19 10:30

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00006907/01 z dnia 2021-02-11

2021-02-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Usługi z zakresu medycyny pracy (profilaktyczne badania lekarza med. prac., konsultacje specjalistyczne, badania diagnostyczne i laboratoryjne) dla żołnierzy i pracowników 17 WOG
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: 17 Wojskowy Oddział Gospodarczy
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 321203128
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: 4-go Marca 3
	1.4.2.) Miejscowość: Koszalin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 75-901
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL426 - Koszaliński
	1.4.7.) Numer telefonu: 261 456 815
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: 17wog.przetargi@ron.mil.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: 17wog.wp.mil.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00006907/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-02-11 15:04

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00006228/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



